UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 277/QĐ-ĐHHV-TCCB                                       Phú Thọ,  ngày 27 tháng 4 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng số 55/2005/QH11 ngày 29 tháng 11
năm 2005 của nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
 Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo quyết định số:
58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;
 Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hùng Vương
được phê duyệt kèm theo Quyết định số 472/QĐ-UB, ngày 24 tháng 02 năm 2010
của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ:

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Thanh tra,
Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung các ông, bà có tên dưới đây vào Ban Chỉ đạo phòng, chống tham
nhũng Trường Đại học Hùng Vương, thay thế các ông, bà đẫ chuyển công tác và nghỉ chế
độ hưu trí:

1. Ông Đỗ Tùng - Trưởng phòng  Đào tạo - Uỷ viên, thay Ông Nguyễn Văn Hùng
 2. Ông Đào Đắc Tiến - Phó Trưởng phòng Công tác chính trị và Học sinh, sinh
viên - Uỷ viên, thay Ông Bùi Văn Thanh
 3. Ông Lê Đình Thảo - Phó Trưởng Bộ môn Lý luận chính trị - Uỷ viên,  thay Ông
Nguyễn Ngọc Cường

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo phòng, chống
tham nhũng Trường Đại học Hùng Vương, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và các ông,
bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
    Nơi nhận:

    - Như điều 1 (để thực hiện);                                                                       (Đã ký)
    - Ban Chỉ đạo PCTN tỉnh PT (để b/c)
    - Lưu VP, TTr, KT&ĐBCL           PGS.TS Cao Văn